

Buller Invest ApS

Lindevej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer 31169011

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Pia Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Buller Invest ApS
Lindevej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31169011
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Pia Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Top Partners A/S og CarePartner ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede resultat er et overskud på 748 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.802 TDKK.

Dattervirksomheden Top Partners A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 1.653 TDKK.

Dattervirksomheden CarePartner ApS har et utilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et underskud på 847 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen ydet dattervirksomheden CarePartner ApS et tilskud på 600 TDKK.

Der er bortset herfor ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-17.466	-18
	Resultat før finansielle poster	-17.466	-18
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	805.694	500
	Finansielle indtægter	17.680	6
1	Finansielle omkostninger	-72.332	-30
	Resultat før skat	733.575	458
	Skat af årets resultat	14.903	8
	Årets resultat	748.478	465
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	56.500	55
	Overført resultat	691.978	410
	Resultatdisponering i alt	748.478	465
2	Antal beskæftigede		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.375.640	8.467
Finansielle anlægsaktiver	6.375.640	8.467
Anlægsaktiver i alt	6.375.640	8.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	857.001	576
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	245.992	154
Tilgodehavender	1.102.993	730
Likvide beholdninger	10.572	14
Omsætningsaktiver i alt	1.113.565	744
Aktiver i alt	7.489.205	9.211

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	6.620.418	5.928
	Foreslået udbytte	56.500	55
	Egenkapital i alt	6.801.918	6.109
	Andre hensatte forpligtelser	0	97
	Hensatte forpligtelser	0	97
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	592.697	2.917
	Selskabsskat	87.089	80
	Kortfristede gældsforpligtelser	687.286	3.005
	Gældsforpligtelser i alt	687.286	3.005
	Passiver i alt	7.489.205	9.211
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	5.928	55	6.109
Udbetalt udbytte	0	0	-55	-55
Årets resultat	0	692	57	748
Egenkapital ultimo	125	6.620	57	6.802

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	67.955	23
Andre finansielle omkostninger	4.377	8
Finansielle omkostninger i alt	72.332	30

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede engagement udgør på balancedagen 1.462 TDKK.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1.000 TDKK. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et bankindestående samt en garantistillelse på 205 TDKK.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 50 TDKK. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et bankindestående.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Top Partners A/S og CarePartner ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Top Partners A/S og CarePartner ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 87 TDKK pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
